

נחל'י נצח

יו"ל ע"י מוסדות ברכלב / בראשות הרב שמואל שטרן שליט"א

גיליון מס' 821
פרשת שופטים תשפ"ג

רית	צאת השבת	ניסת שבת	הדלקת נרות
20:35	19:56	18:44	ירושלים
20:33	19:59	19:01	תל-אביב
20:36	19:59	18:55	חיפה
20:34	19:57	19:01	באר שבע



דבר ראש הישיבה

הבקיאות

יסוד ההצלחה בעבודת ה' בכח הבהירות • הבקיאות ברצוא ושוב היא המפתח בדרכי העבודה • על ידי ההתקשרות לצדיק זוכים לבקיאות נפלאה זו • להאמין ולהרגיש את אהבתו יתברך אלינו בכל מצב

עמך בכל מצב!

זהו אור הצדיק צינור השפע, המקשר את האדם עם בוראו בכל עת. ללא כח הצדיק לא ניתן לגלות את אור ה' במצב של "ואציעה שאול"! רק בכח הצדיק המעורר באדם את נקודת הצדיק הפנימי שבו, ביכולת האדם לגלות את מציאות ה' בעמקי שאול.

על האדם לראות את התמונה נכון. אף במצבים הנחותים והשפלים, מאחור מסתתר אור השם יתברך המביט אל האדם בחסד וברחמים... לכך רבינו הקדוש הזהיר את כל אנשיו, להגיע אליו לקיבוץ הקדוש בימי ראש השנה, והזהירו שלא יהיה ח"ו "חיסרון לא יוכל להימנות", כי בכח הארת הצדיק נזכה להתחיל התחלה חדשה בעבודת ה'. וכן לזכות להפוך את ה'שוב' ל'רצוא' – להפוך את זמני הקטנות לגדלות.

עצם הנסיעה אל רבינו הקדוש לימי ראש השנה, הוא סוד כוונת 'בקי ברצוא ושוב'. כי הנסיעה לשם הוא בבחינת 'בקי ברצוא', והחזרה הביתה אחרי ראש השנה היא בבחינת 'בקי בשוב', כי בחזרתו יצטרך לקיים בקי בשוב, שלא יאבד את האור שמקבל בציון הקדוש.

אתה תצא מזה

רבינו גילה את הסוד של בקיאות ברצוא ושוב, שהיא סוד השגת מעשה מרכבה בתכלית המעלה עד נקודה עליונה מאד, להשלים בחינת אדם היושב על הכסא. ואין מי שיוכל להחיות עתה את הנפשות הירודות בדורות אלו, אלא מי שגילה את התורה הזו, ובאר לנו אותה בפשיטות וזוהירי אותנו לקיים "ואציעה שאול הנך". ועל ידי הנסיעה הקדושה אליו, שהיא בחינת להיות בקי ברצוא, היינו להיות בקי איך להגיע לצדיק, על ידי זה זוכה להתקשר לנקודה העליונה הזו של אדם היושב על הכסא, הלא הוא רבינו הקדוש.

ומי שזוכה להגיע למקום קדוש זה, ואינו מתייאש בשום אופן, ומגביר יותר ויותר את צעקותו ובקשתו, יזכה ללא שום ספק לצאת מכל הרע שלו, כי שום צעקה אינה נאבדת לעולם, ובפרט בציון הקדוש, ועל ידי זה הוא יזכה שהצדיק יציא אותו אפילו משאול תחתיות. ובלבד שלא יפול בדעתו, ובכך יקיים את המאמר "בקי ברצוא בקי בשוב". ואחרי שהגיע לצדיק אין לו להתפחד כלל, ויבטח וישען על כוחו הגדול של הזקן דקדושה שגילה את כל זה ויותר מזה, וכך יתקיים בו "קוה אל ה'", ואם עדיין המצב לא שפיר הרי ש"חזק ויאמן לכך קוה אל ה'" שוב ושוב, כי סוף הישועה לבוא.



הניצחון הראשון במלחמה הוא כאשר כל החיילים מאומנים היטב ומוכנים למלחמה. כאשר הנלחמים אינם יודעים את טכסיסי המלחמה – המאבק במלחמה מיותר לחלוטין!

מלחמת היצר היא מלחמה רבת שנים, בכל דור ודור היא ממשיכה בעוז ובגבורה. במלחמה גדולה ורצינית זו חובה עלינו לדעת מהו דרכי הלחימה מול האויב הגדול, היצר הרע.

כי אתה עמדי

רבינו הקדוש מלמדינו בתורה ו' בהירות בדרכי מלחמת היצר, והעיקר להיות בקי ברצוא ושוב – בהיר בזמני קטנות וגדלות.

אין אדם שאינו עובר זמני קטנות בחייו, הירידות בבחינת 'ואציעה שאול' מגיעות אף לצדיק הגדול ביותר. החכמה הגדולה ביותר להיות 'בקי' – בהיר, לראות את התמונה נכון, שאף במצב הנמוך ביותר ה' יתברך נמצא עמו ולא עזבו לרגע.

האמונה שה' יתברך עמו, מביאה לאדם שמחה ותקווה להתחדש בעבודתו ולהתחיל מחדש. עצם הבקיאות ב'שוב' – בזמני קטנות, ממשיכה על האדם גדלות ואור עד שזוכה להפך את זמני קטנות לגדלות בבחינת 'רצוא'.

הבהירות והבקיאות נדרשים אף בזמני גדלות, לבל יאמר אדם: 'מה לי להתקדם בעבודת ה', הרי השם יתברך אוהב אותי כפי שאני, מדוע עלי להתאמץ ולשפר את מעשי יותר ויותר?!

לכך צריכים את הבקיאות והבהירות ב'רצוא', לדעת אף בזמני גדלות כי עדיין נשארה לך דרך ארוכה להתקדם ולשפר. כך ניתן להינצל מרשת היצר המביאה על האדם מצב של שינה ותרדמה בעבודת השם יתברך.

זהו סוד התשובה וסוד כוונת אלול שמלמד אותנו רבינו, להיות בקי ברצוא ושוב, לקבל שמחה וחדווה בכל מצב מחד, ומאיךך לשאוף ליותר ויותר.

צינור לשפע

בתוך חשכות העולם הזה, הביא לנו ה' יתברך ברוב חסדיו ורחמיו את אור הצדיק הלא הוא רבינו הקדוש, המאיר לאדם בשאול תחתיות וממשיך אליו את האור האלוהי, בבחינת "משכני אחרך נרצה", לגלות לאדם שאף במצב של "ואציעה שאול" עדיין "הנך" – ה' נמצא

מוקד החגות:
1-800-800-148

הספרים והדיסקים של הגה"ח
רבי שמואל שטרן שליט"א
אצלכם בבית



כל ילד - הוא יהלום!

בסיום השנה, כשנפרדו דרכיהם, שאלו התלמידים מה תוכן הדברים שהיה אומר כשהם הפריעו. גילה להם הרבי: "אני אומר את שמות אבני החושן כפי שמופיעים בתרגום אונקלוס: סמקן ירקון וברקון, אזמרגדין שבזיז וסבהלום, קנקירי טרקיא ועין עגלא, כרום ימא ובורלא ופנטירי... וזאת בשביל להזכיר לעצמי את חשיבותו של כל ילד, שלמרות שעכשיו מפריע ומציק בשיעור אך רבה חשיבותו והוא כאחד מאבני החושן!"

מתחילה עבודת הליטוש

כשנתבונן מדוע יהלום הינו כל כך יקר וחשוב ומחיר גבוה כל כך, התשובה העיקרית לכך היא שהיהלום הוא אבן שיש בה ברק ואור. היהלום נוצץ ומאיר וזוהי סגולתו. התהליך הארוך שעובר היהלום עד שמצליחים להוציא את הברק שבו הינו תהליך ארוך ומייגע, ודורש ריכוז מקסימלי כשהתלמידים היו מפריעים ומתנהגים שלא בדרך-ארץ היה אומר כל מיני מילים לא מובנות שהילדים לא הבינו את פשרם ומכשיירים מיוחדים על מנת ללטש ולחתוך לפי הסימנים המדויקים שיתנו את האור והברק המיוחד.

אם המלטש יטעה ויחתך במקום לא נכון הוא יכול בבת אחת להוריד את מחיר היהלום, שכבר אינו מאיר כפי שהיה יכול להאיר אם החיתוך היה בזווית מדויקת. ועוד לפי מלאכת הליטוש יש את כריית היהלומים, להוציא אותם בהשקעה רבה ממעמקי האדמה. גם לאחר מכן הם מלוכלכים ונדרש עבודת ניקוי רבה עוד לפני החיתוך וההברקה.

ילדים שנולדים הם כמו יהלומים שנכרו ממעמקי האדמה, וכראת מתחילה עבודת הליטוש שנמשכת בכל שנות הניקות, הילדות, הבגרות ואף אחרי כן עד סוף החיים. עלינו ההורים והמחנכים מוטלת המלאכה, ולמרות שלא הוכשרנו אליה בלימוד רזי מקצוע הליטוש סומכים עלינו שנוכל לעמוד במשימה. אך כמה יקל עלינו הדבר אם נדע שזוהי באמת העבודה הכי משתלמת והכי יקרה, שפירותיה ומחירן שוות את ההשקעה.

נקודה מעניינת נוספת שנושים לב אליה, היא שכמו בליטוש שהיהלומן המלטש צריך להשתמש בזכוכית מגדלת בכדי להבחין היכן לחתוך וללטש, כך גם אנו צריכים לנסות להתמקד בהקשבה לילד ולעולמו הפנימי, לראות איפה הוא זקוק לקרבה ואיפה זקוק לגבולות, אך הכל במטרה להאיר ולגרום שהיהלום יהיה נוצץ ויקר.

כשהילדים מפנימים ורואים שההורים באמת חפצים בטובתם ומשקיעים בכך שתהיה להם הרגשה טובה, זה משריב אותם וגורם להם להאיר לעצמם, ובהמשך גם לילדיהם ולכל מי שיבוא בקרבתם.

הודש אלו הגיע. בסימן התחדשות והתחלה הילדים חוזרים לתלמודי התורה, עולים כיתה ובהתרגשות שומעים על המחנך החדש שעתיד להיות איתם במשך השנה הקרובה.

הילדים, וגם אנו ההורים, מלאי תקווה ותפילה להצלחה ולשנת לימודים פוריה ורגועה. במאמר זה נפנה אל ההורים וגם אל המחנכים העוסקים בסלילת הדרך לדור העתיד ונציג כמה נקודות שיוכלו לעזור מחשבה על מהות התפקיד ועל השליחות המיוחדת שניתנה לנו לעסוק במלאכת ליטוש יהלומים – הם בנינו ותלמידינו היקרים.

יהלום תמורת יהלום

על אופן לידתו של רש"י הקדוש מסופר, שאבי ר' יצחק היה עוסק ביהלומים ועלה בידו להשיג יהלום יקר מאוד בעל ערך רב. ככל שהציעו סוכמים גבוהים עברו סירב ר' יצחק, כיוון שידע את שווי והעריכו בסכום גבוה מאוד. יום אחד פנה אליו הכומר הראשי וביקש ממנו לקנות את האבן בנקבו בסכום אדיר. כששאלו ר' יצחקלשם מה צריך את האבן, ענה הכומר שזה בשביל לפאר את בית התפילה שלו. נחרד ר' יצחק ומיד החליט לסרב למכור לו את האבן בעד כל מחיר, אך הכומר מאוד רצה את האבן והחליט לקחת את האבן בכוח מידו.

פעם כשנסעו באוניה יחדיו שוב ניסה הכומר לשכנע את ר' יצחק למכור לו את האבן, ומשלא הסכים איים שאם איננו מוכר לו את האבן הוא מפיל אותו לים ואז ייקח אותה מידו. כשראה ר' יצחק שכלתה אליו הרעה, עלה לסיפון ועשה את עצמו כאילו האבן נופלת מידו בשגגה לים, ומיהר להראות עצמו נבהל ומצטער על האבדה הגדולה. אליהו הנביא התגלה לר' יצחק ובישר לו שבעד מעשה זה ומסירות הנפש שבו יזכה ליהלום יקר והוא בנו רבינו שלמה יצחקי, הרבי הגדול של כלל ישראל בכל הדורות.

הונגריה של יהלומן

בסיפור זה ישנו מסר עקיף, שהראו מן השמים כי ילדים הם היהלום האמיתי והיקר ביותר שיש. הרי בשמים מתנהגים עמנו מידה כנגד מידה, וכשויתר על יהלום בעבור קדושת שמו יתברך קיבל יהלום יקר.

מסופר על מחנך שעלה מהונגריה ועבר את השואה האיומה, וכשהתלמידים היו מפריעים ומתנהגים שלא בדרך-ארץ היה אומר כל מיני מילים לא מובנות שהילדים לא הבינו את פשרם, הם חשבו שהוא מדבר בהונגריה...

עוד לא מנוי?
קבל מגזין חינוך להכרות!

היעד:
10,000 ילדים
ב-2000 בתי אב
שיצטרפו למגזין
שמחלה' - מגזין הילדים
של ניצוצות

נושא de השנה וסיפור וחוכן איכותי לחיים
אובים יותר עם" תורת רבין הקדוש רבי נחמן,
ילדים וכל בני החסידים.

הרשמו עכשיו!

ניתן להירשם בכל עמדות 'נדרים פלוס' ניצוצות > טופס הרשמה

מקוד: **02-623-1218** ניצוצות.

ניצוצות

מגזין חינוך לילדים



לרדת אל העם

אין אדם שלא שמע על מצוות 'כיבוד רבו', ואכן זהו חלק מדרכי החינוך כאשר הילד מכבד ומעריך את האדם שממנו חפץ לקבל תורה ויראת שמים. אמנם פחות אנשים שמעו על המושג 'כיבוד התלמיד', אך הרמב"ם הקדוש פוסק כך בפסקיו: **"כשם שהתלמידים חייבין בכבוד הרב, כך הרב צריך לכבד את תלמידיו ולקרבו. כך אמרו חכמים (אבות ד רב) 'הי' כבוד תלמידך חביב עליך כשל חבריך'. וצריך אדם להזהר בתלמידיו ולאהבם" (הל' ת"ת ה, יב).** דברים מופלאים!

...

דברים היוצאים מהלב, נכנסים אל הלב. לא ניתן להשפיע על תלמיד, ללמדו תורה ומידות ישרות, אם האדם אינו מחפש את טובת התלמיד באמת מבלי רצון השתלטות והשלטת משמעת על התלמיד! בודאי שצריך שיהיה 'מורא רבך כמורא שמים', אך בלי רצון להתנשא ולהתגאות על התלמיד. כך הדברים יוצאים מלב אל לב, והתלמיד מכונן את צעדיו בדרך הישר.

הביטול לבורא עולם הוא הפתח להצלחה בחינוך. כאשר המלמד מאמין כי כל הצלחתו נובעת מאת השם יתברך, ואינו מייחס את הצלחות החינוך לעצמו – אזי הוא זוכה להמשיך עליו את ברכת ה' המגיעה בעקבות האמונה והענוה.

מלמד המצליח להעביר לתלמידיו יראת שמים באמת – הוא המלמד המרבה בענוה. כך אינו משדל את תלמידיו לציית לדבריו שיוסיפו לו תוספת הצלחה להצלחותיו [...], אלא משדל את תלמידיו לקיים באמת את רצון הבורא יתברך.

...

הרבה כוחות נפש וגוף משקיעים בנו בחינוך ילדינו. האם לא כדאי לנו, במקום להתמקד בהצלחה האישית שלנו בגידול ילדינו, לשנות את הכיוון ולהתמקד בגודל חסדי הבורא יתברך למען גידול וחינוך ילדינו בדרך הרצוי והישר?

בדרך זה, נזכה להזכיר שם שמים בפינו, ותשרה שכינה במעשה ילדינו ובזרענו.

המעמד של מלך אינו כמעמד שאר העם. הכבוד והערצה, האהבה והקרבה – לעומת הריחוק הרב, הפחד והמורא – מבטא את החילוק בין המלך לבין העם.

בפרשה מוזכר הציווי על 'מלך ישראל', לבל יתגאה על אחיו מבני ישראל, וכלשון הפסוק: "לבלתי רום לבבו מאחיו".

המלך, אף שהינו צריך להנהיג את העם, לשלוט על כולם, ולנהוג נשיאותו במרום, עדין עליו להרכין ראשו, ולא להתגאות ולהתרומם מעל אחיו בני ישראל.

ההרגשה 'כולם צריכים אותי!' – היא עיקר ההתנשאות והגאווה. כי כאשר המלך שוכח כי הינו רק שליח וציוונו לשפע הנשפע מאת ה' – אזי הינו מתגאה ושוכח מבורא העולם רח"ל.

העושר הרב, לצד היכולות הקיימת ביד המלך לנהוג כרצונו, יכולים להשפיע עליו לרעה להתגאות ולהתנשא על עמו.

לכן התורה צוותה על המלך והזהירה אותו, לבל יכשל בחטא הגאווה, בהיותו עומד סמוך ונראה ליד גבול דק המבדיל בין הענוה לגאווה.

...

רבי נתן זיע"א מבאר על פי האמור יסוד נפלא! הגאווה כוללת בתוכה את כל המידות הרעות, אין מידה רעה שאין בה ממידת הגאווה.

עיקר הניסיון והבחירה של האדם בעולם הזה, הוא בתיקון מידת 'הגאווה'. הכבוד והתנשאות שבאדם הם השורש לכל הבעיות והחטאים.

זהו לשונו הזהב:

אין אדם שלא שמע על מצוות 'כיבוד רבו', אמנם פחות אנשים שמעו על המושג 'כיבוד התלמיד'... "עיקר שבירת הגאות הוא בכסף וממון, כי עיקר הממשלה והגדולה הוא אצל העשיר, כי הכל צריך אליו... כנראה בחוש, שמקטן ועד גדול רובם אובדים עולמם על ידי תאוות ממון... **ועל כל שם בהממונו עיקר הנסיון של הגאות והכבוד" (הלכות ערלה ה).**

...

לאורו של רבי נתן, נמצא דרך ואור בדרכי חינוך ילדינו לתורה ומצוות.

לצעירי הצאן

החיים הם רכבת



הצדיק מאיר לנו את החכמה הגדולה ביותר - לראות את התמונה נכון. לדעת שאף במצב הנמוך ביותר ה' יתברך נמצא עמך ולא עוזב אותך לרגע, ואף בזמני גדלות עדין נשארה לך דרך ארכה להתקדם ולשפר...

מתוך מאמר ראש הישיבה



הבטחה שמחיייה מתים

נ"ד שנה לפטירתו של הגאון רבי יחזקאל סרנא זצ"ל • ו' אלול תשכ"ט - תשפ"ג

בצער רב החלו הבחורים לארגן את צורכי הלוויה, כשלבם כואב. כל חייה של המבשלת היו חיי סבל, ותמיד התנחמה אך בכך שביומה האחרון יליו אותה המונים, והנה איתרע מזלה וגם תקוותה זו נכזבה, כאשר שלשה בחורים בלבד יליו אותה אל מנוחתה האחרונה, תחת מאות הבחורים שיכלו ללוותה.

אבל פסק ההלכה של הרב הוא הקובע.

לטפון במשרד הישיבה צלצל בשנית. שלושת הבחורים הסתכלו זה על זה בתמהון, פעם שניה באותו הלילה! יוסף קפץ שוב לתוך משרד הישיבה והרים את הטלפון, "שלום" נשמע הקול מעבר לקו, "מדברים כאן מבית החולים שערי צדק, סליחה, קרה נס! אין לנו הסבר ברור, היא עדיין חיה, אמנם גוססת אבל חיה..."



בישיבת חברון שבשכונת גאולה, ידעו כל הבחורים את סודה של מינה המבשלת, סוד חייה או יותר נכון סוד פטירתה. כל בחור אשר בא להודות לה על האוכל היה שומע ממנה את הדברים הבאים: "ר' חצק'ל סרנא, ראש הישיבה, הבטיח לי כי בהלווייתי השתתפו מאות בחורים, כל בני הישיבה יליו את מיטתי. ובה נחמתי, אם חיי צער היו חיי, לפחות בפטירתי אזכה ללוויה מכובדת, לוויה על ידי מאות בחורי ישיבה ותלמידי חכמים."

שקט שרר בישיבת חברון באותו הלילה. שלשה בחורים בלבד היו רכונים על גבי הסטנדרים המתנדנדים שקועים בעומקה של סוגיא. בשונה משאר הלילות, שקול התורה היה עולה מחלונות הישיבה עד השעות הקטנות של הלילה ובוקע למרחקים, הלילה הזה היה שקט. הלילה התקיימה חתונתו של אחד מהעילויים של הישיבה, רבני הישיבה ואיתם כמעט כל בני הישיבה נסעו להשתתף בחתונה, לכבודה של תורה. שלשה בחורים בלבד נשארו ללמוד למען לא תמוש התורה מכותלי הישיבה אפילו לרגע.

ולפתע, מתוך משרד הישיבה נשמע קול צלצול הטלפון בחזקה. בתחילה לא התייחסו הבחורים לטלפון, יתכן שיש מי שמחפש את מזכיר הישיבה, בתקווה שבשעות אלו הוא עדיין נמצא. אבל כאשר חזר הצלצול ונשנה שוב ושוב, הבינו הבחורים שכנראה הטלפון אינו סובל דיחוי ועליהם לנסות לענות למטלפן. כנראה שטלפון זה הינו חשוב ביותר, הסיקו הבחורים ועצרו מתלמודם. יוסף, הבחור החסון והגדול מבין כולם, טיפס על גבי חלון המשרד, נכנס לתוכו והרים את שפופרת הטלפון אשר לא פסק מלצלצל. מעבר לקו נשמע הקול: "שלום, הגענו לישיבת חברון?". "כן? ענה יוסף. "מדברים מבית החולים שערי צדק, גברת מינה נפטרה לבית עולמה, כפי בקשתה אנחנו מעדכנים את הישיבה בפטירתה. בשורות טובות."

יוסף השתחל חזרה מחוץ למשרד לבשר לבחורים על פטירתה של המבשלת, והבחורים שקיבלו את הבשורה העצובה התאכזבו מאד בעבורה. הן תמיד הייתה מזכירה את הבטחתו של ר' חצק'ל סרנא – שתזכה ללוויה של המונים, והרי מנהג ירושלים שאין מלינים את המת ואין אפשרות להמתין למחרת, עליהם לארגן מיד את הלוויה. ומה יהיה על ההלוויה ההמונית? האם גם תקוותה האחרונה של המבשלת המסכנה נכזבה? ובחורי הישיבה, האם לא יכירו לה טובה אחרונה בלוויה גדולה? ושמה כבודה של המבשלת קודם למנהג ירושלים?

הסתפקו הבחורים מה עליהם לעשות, וגמרו אומר לעלות לביתו של הגרצ"פ פרנק, רבה של ירושלים, שיכריע להם בספק כה גדול. יוסף התנדב ללכת לביתו של הגרצ"פ פרנק שגר בסמוך, כדי שיפסוק מה לעשות ואיך לנהוג.

הרב שמע את השאלה והכריע: "מנהג ירושלים קודם, אין מלינים את המת. עליכם לארגן מיד את צורכי הלוויה."



"בהלוויית השתתפו מאות בחורים." ר"י בחון הגר"י סרנא

שקט שרר בבית החולים שערי צדק. שעת לילה מאוחרת, בית החולים כבר עבר למתכונת לילה, רוב הרופאים כבר עזבו ונשארו מעטים במשמרת. החולים ברובם נמו את שנתם.

אך לפתע התעוררה תכונה רבתית על יד מיטתה של הגב' מינה שרק בשעה האחרונה נקבעה פטירתה. צעקות החלו להשמע מהאחיות אשר עמדו בסמוך למיטתה. "היא חיה! היא חיה! היא חיה! השמיעה זה, היא עדיין חיה!". הרופאים אשר הוזעקו למקום הוכו בתדהמה, רק לפני זמן קצר נקבע מותה באופן וודאי, הדופק עמד על אפס! אבל עתה, נס תחיית המתים קרה כאן! היא עדיין חיה, כל המדדים חזרו לעלות! אמנם היא גוססת, אבל חיה.

ובישיבה בשכונת גאולה, צלצול טלפון נשמע מהמשרד בפעם השנייה באותו הלילה. יוסף רץ אל החלון, קופץ לתוך המשרד ומרים את הטלפון. "שלום, מדברים מבית החולים שערי צדק. סליחה, קרה נס. אין לנו הסבר ברור אבל הגברת מינה שנקבע מותה חזרה לחיים! אמנם היא גוססת, אבל עדיין חיה."

למחרת בשעת בוקר נפטרה גב' מינה לבית עולמה, והפעם באופן סופי. הלווייתה יצאה מישיבת חברון בשכונת גאולה כאשר כל רבני הישיבה ותלמידיה יוצאים לחלוק לה כבוד אחרון, כהכרת הטוב על עבודתה למען הישיבה. הבטחתו של ר' חצק'ל סרנא התקיימה במלואה!

(מקור: מפי נכדו של אחד משלושת הבחורים)

הכי קרוב - הכי מפנק

הזמינו עכשיו חדר במלון שמאחורי הציון!

050-4141-497

avraham201@gmail.com

מיטות קינג סייז

סאונה ומקוה מבואר

ארוחות כיד המלך

הכי קרוב לציון!

81

LANDAU

לנדאו - הבית שלכם באומן



לזכויות, נמצא שאם אני עושה תשובה, כמעט ולא יתוספו לי זכויות, אבל הרשעים כאשר הם עושים תשובה – כל עבירותיהם נהפכים לזכויות! אה!!! כמה זכויות הם ירוויחו!...



פעם פנה גבאי צדקה לאחד מעשירי העיירה שנודע בקמצנותו, בבקשה שיתן צדקה לעני מרוד אשר אפילו את צרכי השבת הבסיסים אין לו. העשיר סירב ונימוקו עמו שדרכו לתת צדקה בסתר, שהרי הפליגו חז"ל מאד במעלת הנותן צדקה באופן של מתן בסתר.

אמר לו הגבאי: "כאשר אתה עושה עבירה בחדרי חדרים יודעים בכל העיירה לרנן אחרך ולספר מה עשית, אבל לעולם לא שמעתי מי שסיפר עליך שנתת צדקה..."

חבר ספר בא לגאון מוילנא עם ספרו ושאלתו בפיו, איזה שם לתת לספר שחיבר?



הגאון הסתכל בספר ומצאו מלא חידושים שאין בהם ממש, חלקם היו טעויות ועיוותים של ממש. אמר לו הגאון: "תקרא לספר 'אור פני משה'..."

כאשר יצא המחבר שאלו הסובבים את הגאון "על שום מה שם זה?". אמר להם הגאון: "כשם שפניו של משה קרנו באורה ולא היה אפשר לאיש להסתכל בהם, כך אין אני יכול להסתכל בספר זה..."



אמר סנגורן של ישראל, ר' לוי יצחק מברדיטשוב: מקנא אני מאד ברשעים ובמיוחד ברשעים הגדולים שחוטאים ויודעים שחוטאים, מפני שאמרו חז"ל שכל מי שעושה תשובה מאהבה זדונות נהפכים לו

ניצוץ לשבת



מתוך גיליון 'ניצוצות', מגזין הלב לכל המשפחה

חיות אדירה של 'טויטע חסידים'

רבי זעליג אורלנצ'יק ז"ל. הוא היה מעלה ומספר הרבה זיכרונות מחסידי ברסלב בפולין, על בעירתם ויקוד לבבם של חסידי ברסלב להשם יתברך. הם כל כך בערו לעניין של רבי נחמן עד שכל השנה ה'קייבוין' באומן היה בראש מעייניהם. וכבר היו דברים מעולם, ששניים מהם נרצחו כשניסו להבריח את הגבול, ובעקבות כך יצא מכתב חתום בידי חשובי החסידים דאז האוסר את הנסיעות הללו.

"זקנתי ע"ה היתה מספרת, שמי שהתקרב לברסלב בפולין באותם ימים היה מונח כל כולו בעבודת השם עד שלא עניין אותו לא כסף, לא פרנסה ולא גשמיות, רק רוחניות. לימים סיפרה לי, שהיו נשים שנכנסו לבעלה ה'תפארת ישראל' מאלכסנדר ורטנו בפניו, רב'ה, בעלי התקרב



אבן דן לכל החיים. הרב'צ' קעניג בשיעור

ל'טויטע חסידים' (חסידים מתים) – כך נקראו חסידי ברסלב בפני רבים היות שהיו ללא אדמו"ר חי) ואין לו בעולמו כלום מלבד תורה, תפילה, חצות והתבודדות, ואני ומשפחתי מה יהיה עלינו?, והיה זקני מחזקן ומעודדן. באותם ימים בפולין האור של רבי נחמן היה כל כך עצום!..."

(מגזין 'ניצוצות' תשרי תשע"ה)

בתקופה ההיא" מספר הרבי מאלכסנדר שליט"א לצוות "ניצוצות", "היינו, חסידים מכלל החצרות, מתקבצים יחדיו בביתו של רבי נתן צבי קעניג זצ"ל או בבית של אחד מהחסידים לשמוע מדיברות קודשו. כך משך שנים ארוכות היו חבורות חבורות עושות דרכן לשמוע דבר ה', אם זה בליל שבת או בליל שישי.

"במשך כמה שנים הייתי קשור ומחובר לחבורה הזו", מגלה האדמו"ר שליט"א. "היינו מתקבצים בליל שישי או בליל שבת, בדרך כלל בביתו של הר"ח רבי נח חפץ שליט"א שהיה מבוגרי ישיבת פוניבז', שם בביתו היינו שרים ולומדים ביחד. את ההתעוררות שהיתה בביתו של ר' נח קשה לתאר, במיוחד כשרבי נתן צבי היה מרגיש שם בנוחות גדולה והיה אומר שם שיחה נפלאה בעיקר מספרי האדמו"ר מוהר"ן מברסלב. זכות נפלאה הייתה לו לרבי נח, שזכה וזיכה שבביתו היו מתקיימות חבורות אלו במשך שנים ארוכות, שהיוו אבן דרך בחייהם של כאלו שזכו להסתופף במקום.

"אחד המיוחדים שבחבורת חסידי ברסלב בעיר בני ברק" מוסיף ומתאר הרבי מאלכסנדר "היה החסיד

פתגם השבוע

כאשר ילדך הוא חבר טוב שלך זו הצלחה בחינוך

מתוך הספר 'פיקודן משמים', המדריך המושלם לחינוך. מאת ראש הישיבה הרב שמואל שמרן שליט"א

להצלחת ולרפואת הרב אליעזר בן עטיא שליט"א

נתן בת בת-שבע ואדל בת דבורה ציפורה רחמים לכל הישועות

העלון נתרם השבוע

להצלחת משפחת אוקן

להצלחת משפחת שרון

להצלחת משפחת שילר

להשכרה בכל יום בשעות הערב

בית מדרש מתאים לאירועים קטנים באזור מאה שערים עזרת גברים ועזרת נשים בנפרד לפרטים: 054-8475902



מתכוננים לעשרות אלפים בקיבוץ הקדוש

בסיומו עם שר החוץ כהן הוחלט על ידי נשיאת מולדובה למנות את ראש הסגל של ראש הממשלה, סרג' דיאקונו, כמי שיתכלל את ההיערכות של ממשלת מולדובה לכל ההיבטים הממשלתיים בתכנון העבודה בשדה התעופה ובגבולות.

בתום הפגישות בהובלת שר החוץ התקיימה פגישת עבודה ראשונה במשרד ראש הממשלה, בהשתתפות השר פרוש, ח"כ רביבו, הרב פנחס זלצמן, ונחמן בנשעיה. מטעם ממשלת מולדובה התפילות נושאות פרי. קיבוץ ראש השנה בימים עברו השתתפו ראש הסגל של הר"מ ונציגים בכירים מטעם משרד התחבורה, המשטרה, משמר הגבול ושדה התעופה. בפגישה סוכם על הקמת צוות משותף שיעמוד בקשר שוטף ויקדם את הסיכומים.

חות מחודש ימים נותר עד לימי ראש השנה הקדושים ולקיבוץ הגדול על ציונו של רבינו הקדוש בעיר אומן, ואלפי חסידי ברסלב בכל רחבי העולם מתכוננים בכליון עיניים, בתפילות ובזעקות להצלחת הקיבוץ הקדוש שמתרחש בזמן מלחמת מתמשכת באוקראינה.

ללא הגבלת כמות

בימים האחרונים התגברו הפעילויות להצלחת הקיבוץ כשגם באוקראינה הודיעו כי הם מתכוננים לקיבוץ הקדוש ולהגעת החסידים מכל רחבי העולם ומצפים לעשרות אלפי חסידים שיגיעו גם השנה למרות המלחמה.



התפילות נושאות פרי. קיבוץ ראש השנה בימים עברו

דואגים לנסיעה בטוחה

מיד לאחר הפגישה קיימה המשלחת הישראלית העוסקת בנושא ההיערכות לנסיעה לאומן סיור עבודה בשטח שדה התעופה, יחד עם מנהל שדה התעופה, קונסטנטין וזיאן, ומנהל משמר הגבול, רוסיאן ואסילוי, בכדי לבחון בשטח את ההצעות שעלו בכדי לייעל משמעותית את זמן הנסיעות והמעברים.

על פי הערכות צפויים עשרות אלפים מהחסידים הנוסעים לאומן לעבור השנה דרך שדה התעופה בקיישינב ועל כן ההיערכות המרכזית היא בגזרת מולדובה. במקביל, נמשכים המגעים מול יתר המדינות הגובלות את אוקראינה, משם צפויים להגיע אלפים רבים נוספים.

יש לציין כי במקביל לעבודה במדינות הגבולות, יש מאמץ דיפלומטי משמעותי בהובלת משרד החוץ מול הרשויות באוקראינה, בכדי להסדיר את מעברי הגבולות בצד האוקראיני ואת נסיעתם הבטוחה של החסידים מהגבול לעיר אומן למרות מצב המלחמה במדינה.

יועצו הבכיר של הנשיא האוקראיני, מיכאל פודוליאק, הצהיר כי לא יגבילו את בואם של חסידי ברסלב לקיבוץ הגדול באומן על קברו של הרה"ק רבי נחמן מברסלב בראש השנה. הוא מצהיר כי "הגבולות יהיו פתוחים, ואנחנו נאפשר כניסת ישראלים, אך יהיו פרוצדורות שונות בגבולות היבשתיים של המדינה, בין היתר גם באומן".

כך גם שר החוץ, אלי כהן, קיים ביקור מדיני מוצלח במולדובה, במסגרתו דן בהיערכות המעבר של אלפי חסידי ברסלב בדרכם לקיים את תפילות ראש השנה בציון הקדוש של רבי נחמן מברסלב זע"א בעיר אומן שבאוקראינה.

לביקור התלווה שר ירושלים ומסורת ישראל, מאיר פרוש, ח"כ אליהו רביבו, שגריר ישראל במולדובה, יואל ליאון, רבה של מולדובה, הרב פנחס זלצמן, ויו"ר מזכירות חסידי ברסלב, נחמן בנשעיה.

להקל על הנוסעים

במסגרות הפגישות עם נשיאת מולדובה הגב' סנדו ועם שר החוץ וסגן ראש ממשלת מולדובה ניקו פופסקו, עלה בהרחבה נושא ההיערכות לנחיתת אלפי חסידי ברסלב בשדה התעופה בקיישינב בימים שלפני ראש השנה, נסיעתם דרך מעברי הגבול הקרקעיים של אוקראינה בדרכם לאומן, וחזרתם לישראל דרך קיישינב.

השר פרוש הציג בפגישה את המסקנות שעלו בדיונים שנערכו עד כה בישראל והרעיונות שגובשו יחד עם משרד החוץ ופירט את הנידוש בכדי לאפשר את יישומם. ח"כ רביבו הוסיף והרחיב על הצרכים של החסידים הטסים לאומן ועל הדרכים להקל על השעות הרבות של המסע מהציאה מישראל ועד ההגעה לעיר אומן.

כולל יום שישי

דרושים תורמים עבור בשר, דגים, יין, סלי מזון, ושאר ירקות ומוצרים לחלוקה לכבוד שבת קודש עבור 50 אברכים מתמידים המתמסרים ללימוד התורה הקדושה בשעות הבוקר מידי יום שישי בכולל 'נחלי נצה'

לתרומות: 053-31-25231

בית הדין פועל במסגרת חוק הבוררות (תשכ"ח) ליישוב סכסוכים כספיים על פי דין תורה שמטרתו לספק צדק מהיר ונגיש.

בית הדין חותר לפשר בין הצדדים ברוח טובה לשביעות רצון בעלי הדין. כמו כן עוסק בית הדין בתביעות נזיקין, נזקי שכנים, בטרדות עיסקית, גישור בין אדם לחברו, הסכמי גירושין, היתרי עסקה, עריכת צוואה עפ"י ההלכה והחוק (בתשלום סמל).

בית הדין למומנות
"נחלי המשפט"

בית דין אזרחי לרדיני ממונות נותן מענה מקצועי ויעיל ע"י דינים מומחים ומנסים ברשות האב"ד

הגאון הרב שלמה סוסייה שליט"א
הגאון הרב שמואל שטרן שליט"א
(מ"ץ ודין, ראש ישיבת נחלי נצה)

הפניה אינה כרוכה בתשלום | 079-6976396